



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

V144



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále „pojišťovna“)

POJISTKA

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 43803237-06

Pojistník

Název firmy
Ulice, číslo popisné
PSČ, obec
Stát

StavRe-Envi s.r.o., IČO 05301921
Sládkova 372/8
702 00 Ostrava 2
ČESKÁ REPUBLIKA

► Přehled pojištění

Pojištění odpovědnosti

► Rozsah pojištění

Pojištění odpovědnosti

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda či újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5 000 000 Kč
Česká republika
2500 Kč

Pojistná doba

Pojištění se sjednává na dobu od 3. 7. 2019 do 2. 7. 2020.

Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 3. 7. 2019

Milan Slaviček
ředitel správy pojištění

Informaci o tom, zda Česká pojišťovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojistníka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky na e-mail: klient@ceskapojistovna.cz, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: <http://en.ceskapojistovna.cz/contacts>.

TC99004001014

02206616941986

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI

Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Dolany
(název úřadu)

poř. č. vidimace 26/23

tento úplný/á* - částečný/á* opis*/kopie*,

obsahující1..... stran

souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byl/a pořízen/a a tato listina je
prvopisem*

~~ověřenou vidimovanou listinou*~~

~~opisem nebo kopií pořízenou ze spisu*~~

~~stejnopisem*,~~

obsahujícím10..... stran.

V Dolanech dne 20.02.2023



Kateřina Tomanová

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která vidimaci provedla
(nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

* Nehodící se škrtněte

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 155265919-262303-230222095022.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **155265919-262303-230222095214**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Obec Dolany, IČ: 00298808

Pracoviště: Obec Dolany

Datum vyhotovení: **22.02.2023**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: KATEŘINA TOMANOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



155265919-262303-230222095214